
pendiente 8%

300.00 3000.002000.00

16
00

.0
0

50
0.

00
25

00
.0

0
50

0.
00

25
00

.0
0

100.00

Ø63.50 esp 4.76mm

Ø50.8 esp 3.76mm

4 orificios de   15 mm.
para soldar aro de ajuste.
Aros de ajuste soldado
con soldadura eléctrica
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Soldadura eléctrica

Asta
Roldana de fundición gris

Tapa de chapa estampada

Cable de acero galvanizado de 3mm

Base de Hormigón

Terminación escobillado Bordes terminación llaneado

H°A° terminación escobillado con bordes llaneados

Tapa de chapa estampada y soladada.
Terminacion pintura epoxi negra
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Roldana de fundicion
con buje de bronce

Cable de acero galvanizado
Ø3mm con alma de cañamo

Asta

Abrazadera

Roldana de fundicion
 a municion

3/8" 1/2"

Roldana de fundicion
con buje de bronce

Cable de acero galvanizado
Ø3mm con alma de cañamo
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Ø76.2

9083

Asta
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Roldana de fundicion
 a municion
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885.0

Tubo AcºInoxº Ø 50mm

Tubo estructural
Ø 25mm esp 2mm

Caño estructural
50x50x3.2mm

Placa de anclaje
100x100x3.2mm

Aclaje tirafondos fijados
con material epoxi
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NOTA:

Todas las medidas se verificarán en obra, para lo cual la Contratista realizará los relevamientos que sean pertinentes.

Las cotas de nivel indicadas son estimativas; por lo tanto, las cotas de nivel definitivas se establecerán sobre la verificación de la
Contratista.
Los presentes planos y/o detalles se complementan con las especificaciones técnicas generales/particulares, detalles técnicos y toda
otra documentación anexa.
La Contratista deberá tener en cuenta cualquier trabajo complementario que se haya omitido en la documentación licitatoria, ya que la
intervención deberá ser completa y quedar el edificio en perfecto estado de terminación y apto para habilitar su funcionamiento. A tal
efecto es conveniente que verifique en obra las preexistencias y los trabajos a ejecutar a fin evaluarlos y materializarlos correctamente.
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